

PPL Master IVS

Låsbygade 55, 6000 Kolding

CVR-nr. 37 74 19 22

Årsrapport

24. maj - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

Palle Freese
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. maj - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PPL Master IVS Låsbygade 55 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 74 19 22
	Stiftet: 24. maj 2016
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 24. maj - 31. december
Direktion	Palle Aarøe Freese
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	HCI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at fremme salget via markedsføring på nettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 50.277 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.792 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Dette er selskabets første regnskabsperiode, regnskabsperioden løber fra d. 24. maj 2016 til 31. december 2016.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>24/5 2016</u> <u>- 31/12 2016</u>
Bruttofortjeneste	50.277
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.500
Driftsresultat	40.777
Øvrige finansielle omkostninger	-18
Resultat før skat	40.759
Skat af årets resultat	-8.967
Årets resultat	31.792
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	31.792
Disponeret i alt	31.792

Balance

AktiverNote31/12 2016**Anlægsaktiver**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

46.411

Materielle anlægsaktiver i alt

46.411**Anlægsaktiver i alt****46.411****Omsætningsaktiver**

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

26.055

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

1

Tilgodehavender i alt

26.056**Omsætningsaktiver i alt****26.056****Aktiver i alt****72.467**

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Passiver	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	1
2 Overført resultat	31.792
Egenkapital i alt	31.793
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	8.967
Hensatte forpligtelser i alt	8.967
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.853
Anden gæld	9.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.707
Gældsforpligtelser i alt	31.707
Passiver i alt	72.467

Noter

	<u>31/12 2016</u>
1. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	<u>1</u>
	<u>1</u>
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>31.792</u>
	<u>31.792</u>